
:*t-

- : -  
r -  ! x- :  -  &

r&K$ař& €K*ř{&sl$$*#&
řeř&ř}s*ř$'{li
l}l{ lve řilalTY
v *}iřl*}

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

Akadem ický r ok 2012 12013

Chladová Marcela

Podniková ekonomika a management

Implementace motivačního a pobídkového systému
výkonnosti do projektu zvyšování qýkonnosti podniku

PhDr. Milan Jermář, Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definovaní cílů práce
B) Metodický postup vypracoviíní práce
C) Teoretický zák|aďpráce (rešeršní ěást)
D) Členěnipráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovaní práce (skladba vět, gramatika)
F) Formáltí zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČv vytzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuj i klasifikovat diplomovou práci klasifi kačním stupněm:2 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovanóho klasifikačního stupně:3

Práce je zaměřena na implementaci motivaěního a pobídkového systému v organizacici
automobilového průmyslu. Práce sleduje proces přípravy a ověřoviání systému odměňovrání v jedné
části společnosti. Jsou formulovány cíle spoleěnosti pro střednědobý ěasový horizont, je analyzovén
původní systém odměňování i nově zaváděný systém. Studentka se správně snažila postihnout další
aspekty motivoviíní, ale hlavní pozornost se týkala odměňování. Byly vytlžity rtané zdroje poznatků
zpraxe firmy: ana|ýzadokumentů, šetření spokojenosti zaměstnaců, rozhovory s odborníky, vlastní
dotazníkové šetření. Tímto způsobem bylaprokaztína slabá místa implementace nového systému

12 3  4  N
x!!nn
XNT!!
!XT!N
!xtrn!trxnnnxnntr!
XTT!!
trXtr!!
NXNtrT
XTNtr!
trXtrNN
XTtr!Nxtntrtr
XtrTN!xntrnnxnnln

Xn
T



š]].-

:tlli! lssi
:::,lllllll!.

a:llllls'

r&$*L?& €X* ť1' &}!'iř'#*{&
řs$eť'**ř$l{*
l"[íf ivř&Z'ŤY
v ř3'-ťř*x

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

odměňovánianavrženapotřebné korekce. Postup ptáceje věcně správný, ikdyŽ některé části práci
jsou příliš detailní, jiné naopak jen orientační. Teoretické poznatky jsou do práce většinou organicky
začleněny. Cíl práce je možno považovat za Splněný. Vzhledem k uvedeným skutečnostem
doporučuji předloženou diplomovou práci studentky k obhajobě před státní komisí.

otáulq a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

Jak hodnotíte šanci na změnu přístupu vedení organizace k implementaci systému odměňování?
Jak byste charakterizovala přístup vedoucích k implementaci systému, kdyŽ je výsledek jejich
hodnocení takový, j ak j ste zjisti|a? Co j e třeba v tomto směru změnit?
Zajakýchpodmínek by bylo vhodné od nového systému upustit?

V Plzni, dne 13.5.2013
4;.

Podpis Hodnotitele

Metodické poztámky:
l ozračte ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zaďal/a do Portálu zČu aodůvodněte níže při odůvodnění
^ klasifikačního stupně.
. Kliknutím na pole Vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
, Stnrčně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň' odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
o otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě ažtŤt otázky,
Posudek na DP a BP odevzdejte nejpozději do 20. 5. 2013 spolu s prací na sekÍetariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (prorozeznání originálu).


